
Modicon Switch, ei-hallittava
tietoliikennekytkin, 6
ethernetporttia 10/100 ja kaksi
yksimuotokuituporttia FX
Sähkönumero: 
7411509 MCSESU083F2CS0

GTIN-koodi: 3606481029577

Tuotetiedot
Tuoteryhmä Modicon

Tuote Tai Komponentti Tyyppi Ethernet TCP/IP unmanaged switch

Konsepti Transparent Ready

Kommunikointiprotokolla Ethernet TCP/IP

Ethernet-Portti 10/100BASE-TX - 6 Kuparikaapeli
100base-FX - 2 Valokuitu

Kytkinten Enimmäismäärä
Sarjassa

Rajoittamaton

Täydentävät tiedot
Integroitu Liityntä Shielded RJ45 Kuparikaapeli

Duplex SC Valokuitu

Tiedonsiirron Tuki Medium Kierretty suojattu parikaapeli CAT 5E Kuparikaapeli
Single mode optical fiber Valokuitu

Kaapelien Välinen Etäisyys
Laitteiden Välillä

100 m Kuparikaapeli

Optisen Kuidun Pituus 32,5 km 9/125 µm

Rasiavaimennus 0…16 dB (9/125 µm)

[Us] Nimellissyöttöjännite 12...24 V

Syöttöjännitteen Rajat 9,6…32 V DC SELV

Tehonkulutus 3,8 W

Sähköinen Liitäntä Removable connector 3 suuntainen Virrantuotto

Asennusalusta 35 mm symmetrinen DIN-kisko

Merkintä CE
UL
RCM

Paikallisilmaisu Tehonsyöttö: 1 LED (Vihreä)
Datanopeus (ETH LINK): 1 LED per kanava (Keltainen)
Linkin tila: 1 dual colour LED (Vihreä/keltainen)

Ethernet-Kaapelointijärjestelmä TF switches

Leveys 45 mm

Korkeus 110 mm

Syvyys 88 mm

Tuotteen Paino 0,235 kg

Ympäristötiedot

Tuotetiedot
Tekniset tiedot
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Ympäristön Lämpötila
Käytettäessä

0…60 °C

Suhteellinen Kosteus 10…95 % Ei-tiivistyvä

Ip Suojausluokka IP30

Direktiivit 2014/35/EU - pienjännitedirektiivi
2014/30/EU - EMC-yhteensopivuus

Standardit UL 61010-2-201
EN/IEC 61131-2

Tuote Sertifiointi CE
UL
RCM

Pakkaustiedot
Unit Type Of Package 1 PCE

Number Of Units In Package 1 1

Package 1 Height 6,500 cm

Package 1 Width 16,500 cm

Package 1 Length 24,000 cm

Package 1 Weight 378,000 g

Unit Type Of Package 2 S03

Number Of Units In Package 2 8

Package 2 Height 30,000 cm

Package 2 Width 30,000 cm

Package 2 Length 40,000 cm

Package 2 Weight 3,530 kg

Takuu
Takuu 18 months

2 23.5.2024



Kestävä kehitys

Green PremiumTM -merkki osoittaa Schneider Electricin sitoumuksen toimittaa tuotteita, jotka
ovat luokkansa ympäristöystävällisimpiä. Green Premium takaa uusimpien säädösten
noudattamisen, ympäristövaikutusten läpinäkyvyyden sekä kiertotaloutta edistävät ja vähähiiliset
tuotteet. 
Tuotteen kestävän kehityksen arviointiopas on White Paper -julkaisu, jossa selvennetään
maailmanlaajuisia ympäristömerkintästandardeja ja ympäristöilmoitusten tulkintaa.

Avoimuus RoHS/REACh

Hyvinvointi

Ei Elohopeaa

Rohs-Vapautuksen Tiedot Kyllä

Sertifioinnit ja standardit

Reach-Asetus REACh-ilmoitus

Eu:N Rohs-Direktiivi Proaktiivinen vaatimustenmukaisuus (tuote ei kuulu EU:n RoHS-direktiivin piiriin)

Kiinan Rohs-Säädökset Kiinan RoHS-ilmoitus

Ympäristöilmoitus Tuotteen ympäristöprofiili

Weee Tämä tuote on hävitettävä Euroopan unionin alueella määritettyjen
jätteenkeräyssäädösten mukaisesti. Sitä ei koskaan saa heittää roskakoriin.

Kiertoprofiili Elinkaaren lopun tiedot

Lue lisää Green Premiumista arrow2_right

Opas kaupallisen tuotteen kestävän kehityksen arviointiin arrow2_right




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Dimensions Drawings

Dimensions

Tuotetiedot MCSESU083F2CS0
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